Nutzfahrzeug-Technik




lhre Ansprechpartner bei F&B

Kundenempfang

Angelika Malner
Sekretariat

Tel.: +49 7273 9354-15
Fax: +49 7273 9354-10
malner@fb-nfz-technik.de

Ingo Bertsche

Vertriebsleiter

Tel.: +49 7273 9354-52

Fax: +49 7273 9354-10
ingo.bertsche@fb-nfz-technik.de

Denis Hinz
Vertriebsbeauftragter
Tel.: + 49 7273 9354-13
Fax: + 49 7273 9354-10
hinz@fb-nfz-technik.de

Geschaftsleitung

Patrick Spitznagel
Geschiftsfiihrer

Tel.: +49 7273 9354-51

Fax: +49 7273 9354-10
spitznagel@fb-nfz-technik.de

Produktion/Technik

Michael Fremgen
Produktionsleiter

Tel.: +49 7273 9354-19
Fax: +49 7273 9354-30
fremgen@fb-nfz-technik.de

Simon Uckele
Kundendienstleiter

Tel.: +49 7273 9354-20
Fax: +49 7273 9354-30
uckele@fb-nfz-technik.de

Patricia Marston
Technische Beratung
Tel.: + 49 7273 9354-27
Fax: + 49 7273 9354-30
marston@fb-nfz-technik.de

Tanja Koster

Sekretariat / Buchhaltung
Tel.: +49 7273 9354-14
Fax: +49 7273 9354-10
koester@fb-nfz-technik.de

Alexander Strallner
Vertriebsbeauftragter

Tel.: + 49 7273 9354-12
Fax: + 49 7273 9354-10
strassner@fb-nfz-technik.de

Stefan Gerber
Geschiftsfiihrer

Tel.: +49 7273 9354-11
Fax: +49 7273 9354-10
gerber@fb-nfz-technik.de

Andreas Rappold
Service-Leiter

Tel.: +49 7273 9354-21
Fax: +49 7273 9354-10
rappold@fb-nfz-technik.de

Stephan Richter
Technische Beratung
Tel.: +49 7273 9354-25
Fax: +49 7273 9354-30
richter@fb-nfz-technik.de

Marc Poth

Technische Beratung
Tel.: +49 7273 9354-28
Fax: +49 7273 9354-30
poth@fb-nfz-technik.de



Nutzfahrzeug-Technik

INFORMATIONSMATERIAL

Um- und Aufbauten von F&B

* Aufbau Abrollkipper * Feuerwehrtechnische Ausstattung
* Aufbau Ladekran *  Funk- und Kommunikationsanlagen
* Aufbau Wechsellader * Beleuchtungstechnik
» Fahrgestelltechnische Anpassung z. B. Kotfliigel, « Sondersignalanlage
Schakel ¢ Hydrauliksysteme
* Versetzung von Anbauteilen » Lackierung, Beschriftung
« Staukonzepte » Bearbeitung der Ausschreibungsunterlagen
» Beladung, Staukisten + F&B tatig im Einrechnungsgeschaft

* Interieur, i. W. Mdblierung « F&B téatig als Generalunternehmer



F&B Nutzfahrzeug-Technik GmbH

SchwarzwaldstraBe 1 | D-76767 Hagenbach
Tel. + 49 7273 9354-0 | Fax -10
www.fb-nfz-technik.de
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